
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный аграрный университет»  

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

15 августа 2019 г.                                                                                                    № 165-ОД 

Кинель 

 

О зачислении поступающих за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

На основании решения приемной комиссии от «14» августа 2019 г., протокол №13, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число аспирантов 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «1» сентября 2019 г. 

1.1. Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки 
код и направление подготовки 

1.1.1 Направленность: Физиология 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Махимову Жанылсын Нурлановну 19 

 

1.2. Направление подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство 
код и направление подготовки 

1.2.2 Направленность: Агрохимия 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Арискину Ольгу Владимировну 15 

 

1.3. Направление подготовки 35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое 

оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве 
код и направление подготовки 

1.3.3 Направленность: Технологии и средства механизации сельского хозяйства 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов  

1 Авдеева Дмитрия Алексеевича 11 

2 Блинкова Романа Александровича 14 

 

1.4. Направление подготовки 38.06.01 Экономика 
                                                                                     код и направление подготовки 

1.4.4 Направленность: Экономика и управление народным хозяйством 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 Агапову Дарью Алексеевну 11 
 

 

Врио председателя 

приемной комиссии, 

ректора университета                                                                                      

 

 

 

   

     

     А.В. Васин 


